

Bettina Gedda ApS
c/o Knothouse, Borgergade 17C, 1300 København K

CVR-nr. 36 48 42 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Bettina Marie-Luise Gedda
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bettina Gedda ApS
c/o Knothouse
Borgergade 17C
1300 København K

CVR-nr.: 36 48 42 84
Stiftet: 7. januar 2015
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Marie-Luise Gedda

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering, handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved inregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -636.141. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-250.675	416
1 Personaleomkostninger	-194.365	-374
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-348.081	0
Driftsresultat	-793.121	42
Andre finansielle indtægter	1.852	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.296	-20
Resultat før skat	-815.565	22
3 Skat af årets resultat	179.424	-5
Årets resultat	-636.141	17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-636.141	0
Disponeret i alt	-636.141	17

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	17.055.991	16.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.055.991</u>	<u>16.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.055.991</u>	<u>16.265</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>315.796</u>	<u>276</u>
Varebeholdninger i alt	<u>315.796</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.000	456
Udskudte skatteaktiver	208.745	29
Andre tilgodehavender	<u>54.594</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>833.339</u>	<u>489</u>
Likvide beholdninger	<u>587.049</u>	<u>2.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.736.184</u>	<u>2.999</u>
Aktiver i alt	<u>18.792.175</u>	<u>19.264</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	17.354.587	17.991
Egenkapital i alt	<u>17.754.587</u>	<u>18.391</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.037.588	873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.588	873
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.037.588</u>	<u>873</u>
Passiver i alt	<u>18.792.175</u>	<u>19.264</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	17.990.728	18.390.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-636.141	-636.141
	400.000	17.354.587	17.754.587

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.664	368
Andre omkostninger til social sikring	1.136	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.565	3
	194.365	374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.296	20
	24.296	20
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-179.424	5
	-179.424	5
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	16.264.691	0
Tilgang i årets løb	1.139.381	16.265
Kostpris 31. december 2020	17.404.072	16.265
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	-348.081	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-348.081	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	17.055.991	16.265
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på t.kr. 180. Forpligtelsen er uopsigelig indtil 30. april 2029 og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 1.500.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Marie-Luise Gedda

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744358815961

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-30 08:17:18Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 08:19:55Z

NEM ID 

Bettina Marie-Luise Gedda

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744358815961

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-01 07:19:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 571JM-Z1B3V-A0JMG-DEZTQ-PZP20-NNLOB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>